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1 Avtalen gjelder

2 Nærmere beskrivelse av leveransen
Avtaleforholdet reguleres av Bergen kommune sin standard kontrakt for kjøp av varer.

3 Absolutte krav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Krav til produktet (Response required)
Rensemaskinen skal bestå av en portabel vanntank og frontmontert høytrykksspyler som kan
kobles på traktor av typen kompakttraktor (John Deere 4066R, Iseki e.l.). Maskinen skal i tillegg
være utstyrt med en manuell høytrykksspyler for steder maskinen ikke kommer til.
Rensemaskinen skal kunne suge opp og oppbevare slamvann i en separat tank, sekvensielt med
spylingen. Rensemaskinen skal ikke være avhengig av å være påkoblet en ekstern vannforsyning
under drift.

Leverandøren bes legge ved produktdatablad/brosjyre for tilbudt produkt, under besvarelsen av
dette kravet.

2 Leveringsbetingelser (Response required)
Levering bør skje snarest mulig, og innen 30. august 2024. Leverandøren bes oppgi et
forpliktende leveringstidspunkt i besvarelsen av dette kravet.

Levering skjer på Fana stadion etter nærmere avtale.

3 Opplæring (Response required)
Leverandøren skal tilby opplæring i korrekt bruk av maskinen. Opplæring skal skje i nær
sammenheng med leveringstidspunktet. Maksimal tid fra overlevering til gjennomført opplæring
er fem virkedager.

4 Serviceavtale - responstid (Response required)
Leverandøren skal tilby en serviceavtale med tre års varighet, regnet fra leveringstidspunktet.
Serviceavtalen skal inneholde en responstid for bestilling av nødvendige reservedeler, samt en
maksimal tidsperiode frem til reparasjon er iverksatt av mekaniker.

Minimum responstid fra oppdragsgiver har sendt melding om feil på maskinen, frem til
nødvendige reservedeler er bestilt, er 48 timer.

Fra det tidspunktet leverandøren besitter alt nødvendig utstyr for å gjennomføre
reparasjon/vedlikehold, skal reparasjon være iverksatt innen 10 virkedager.

Leverandøren bes redegjøre for serviceavtalens innhold under besvarelsen av dette kravet.
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